ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAINA DO SUL

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº11/2022
Processo Administrativo nº 54/2022

O Município de Bocaina do Sul, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ/MF sob nº 01.606.852/0001-90, representados pelo Prefeito Municipal, JOÃO EDUARDO DELLA JUSTINA, em cumprimento ao art. 68 da Lei Orgânica do Município de Bocaina do Sul, ao artigo 26 da lei 8.666/93, e ao princípio da publicidade (art. 37 da CF/1988), torna público como requisito para sua eficácia, que foi instaurado o processo de Dispensa supra mencionada, nos termos que segue:

[bookmark: _Hlk110520292]Dispensa de Licitação nº 11/2022 – Processo Administrativo nº 54/2022. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAINA DO SUL – SC (CNPJ n. 01.606.852/0001-90).
[bookmark: _GoBack]Contratada: GENTE SEGURADORA S.A , inscrito no CPF sob nº 90.180.605/0001-02.
Objeto: O presente contrato tem por objetivo a contratação de empresa especializada para cobertura de seguro Total, dos veículos  pelo  Processo de dispensa nº 11 /2022 proposta da CONTRATADA
Fundamento legal: Lei 8666/1993, art.24 Inciso X
[bookmark: _Hlk110520311]Valor do Contrato: R$  6.055,96 (seis mil, cinquenta e cinco reais e noventa e seis centavos)
Bocaina do Sul, 17 Agosto 2022.

JOÃO EDUARDO DELLA JUSTINA
 Prefeito Municipal.